Nordhem Sofiero pyyhekuivain
lämmitysveteen 40x65 cm valkoinen 228/119W
LNSVC0640
ASENNUSOHJEET
Valmistajan asennusohje https://www.laattapiste.fi/globalassets/adeona/resources/Asennusohje_Sofiero_yhdistelmakaytto.pdf
Tuotekortti https://www.laattapiste.fi/globalassets/adeona/resources/Tuotekortti_LNSXX0640.pdf
ENNEN ASENNUSTA
Ennen asennusta huomioitavaa
Vesiliitokset ja putkityöt saa suorittaa vain sertifioitu putkiasentaja.
Virheellisestä asennuksesta tai virheellisestä puhdistuksesta aiheutuvia tuotereklamaatioita ei hyväksytä.
ASENNUSTEKNISET OMINAISUUDET
Kierre 1/2” sisäkierre
MITTAKUVAT
Tulostettu: perjantai 25. heinäkuuta 2025 7.46
Sivu 1 / 2
Tulostettu: perjantai 25. heinäkuuta 2025 7.46
Sivu 2 / 2
Sähkökäyttöisessä pyyhekuivaimessa lämpö tasautuu vain veden painovoimaisen liikkeen avulla. Siksi kuivaimen
alaosa voi olla viileämpi kuin yläosa.
c/c  = 555 mm
B     = 600 mm
H1  =  790 mm
H2  =  910 mm
H3  =  110 mm
H4  =  600 mm
H5  =  10 mm
SVC0860-SVE0860
SKC0860-SKE0860
SVC0875-SVE0875
SKC0875-SKE0875
c/c  = 708 mm
B     = 750 mm
H1  =  790 mm
H2  =  910 mm
H3  =  110 mm
H4  =  600 mm
H5  =  10 mm
c/c  = 439 mm
B     = 480 mm
H1  =  1210 mm
H2  =  1330 mm
H3  =  110 mm
H4  =  1020 mm
H5  =  10 mm
SVC1250-SVE1250
SKC1250-SKE1250
c/c  = 555 mm
B     = 600 mm
H1  =  1210 mm
H2  =  1330 mm
H3  =  110 mm
H4  =  1020 mm
H5  =  10 mm
SVC1260-SVE1260
SKC1260-SKE1260
c/c  = 708 mm
B     = 750 mm
H1  =  1210 mm
H2  =  1330 mm
H3  =  110 mm
H4  =  1020 mm
H5  =  10 mm
SVC1275-SVE1275
SKC1275-SKE1275
c/c  = 439 mm
B     = 480 mm
H1  =  1690 mm
H2  =  1810 mm
H3  =  110 mm
H4  =  1500 mm
H5  =  10 mm
SVC1750-SVE1750
SKC1750-SKE1750
c/c  = 555 mm
B     = 600 mm
H1  =  1690 mm
H2  =  1810 mm
H3  =  110 mm
H4  =  1500 mm
H5  =  10 mm
SVC1760-SVE1760
SKC1760-SKE1760
c/c  = 708 mm
B     = 750 mm
H1  =  1690 mm
H2  =  1810 mm
H3  =  110 mm
H4  =  1500 mm
H5  =  10 mm
SVC1775-SVE1775
SKC1775-SKE1775
ASENNUSOHJE
Sofiero Pyyhekuivain
Esim. Perusversio NH-venttiilillä - Yhdistelmäkäyttö, vaihtoehto1
HUOM! Älä poraa kiinnitysreikiä ilman asennettavaa tuotetta. Tuotteen mitoissa voi olla pieniä eroja.
Annetut mitat on tarkoitettu vain asennuksen valmistelua kuten kiinnitystukien, putki- ja sähköliitosten sijoittelua varten.
Asennuksen saa tehdä ammattitaitoinen sähkö- tai putkiasentaja.
A
se
nn
us
oh
je
-S
of
ie
ro
-1
.4
KUVA 1
HUOM! Tätä pyyhekuivaajaa ei saa kytkeä käyttöveteen. Käyttöveden kanssa käytetään ruostumattomasta
teräksestä valmistettua pyyhekuivainta. Venttiilit ja sähkölämmitin voidaan asentaa peilikuvana.
Seinäkiinnike
H1
B
H3
H5
c/c
Sähköliitos
 85 - 95 mm.
H2
120 mm.
85
 -
95
 m
m.
25
82 55
90
21
19
140
Liitos c/c 40 mm.
Ulkokierre RG ½ “
 90 mm.
143
Lämmin vesi
Ilmausruuvi
peitetulpan alla
Tulppaus
peitetulpan alla
43 71
H4
c/c  = 358 mm
B     = 400 mm
H1  =  650 mm
H2  =  770   mm
H3  =  110 mm
H4  =  460 mm
H5  =  10 mm
SVC0640
SKC0640 - SKE0640
c/c  = 439 mm
B     = 480 mm
H1  =  790 mm
H2  =  910 mm
H3  =  110 mm
H4  =  600 mm
H5  =  10 mm
SVC0850 - SVE0850
SKC0850 - SKE0850
Suosittelemme pyyhekuivaimen
asentamista  vähintään 600 mm
korkeudelle lattiasta. Neljä seinä-
kiinnikettä asennetaan toisen ja
kolmannen vaakaputken väliin ylä-
ja alareunasta lukien.
ASENNUS
Kiinnitystapa on valittava seinära-
kenteen mukaisesti. Tuote sisältää
seinätulpan. Kiinitysreikä tiiviste-
tään saniteettisilikonilla veden-
eristyksen mukaisesti.
1
Ruuvaa seinään kiinni kiinnike “A”
mukana olevilla ruuveilla
Kuva 3.
2
Asenna ohjaustappi”B”, aluslevy ”C”
ja peite ”D” kiinnikkeeseen “A”.
Lukitse ohjaustappi “B” ruuvilla “F”.
3
Nosta pyyhekuivain paikoilleen ja
ruuvaa sitten kiinni kiinnityshattu
”E”.
4
5
Kun vesi ja/tai sähkö on liitetty
sekä täytetty ja ilmattu on pyyhe-
kuivain testattava. Yhden tunnin ko-
keessa poistetaan mahdollinen ilma
ja ylipaine ilmausruuvilla. Huom!
 Varo kuumaa paineistettua vettä.
tarkasta lopuksi, että ilmausruuvi
on kiinni ja peitenapit paikoillaan.
6
L 1
b
80 80
B
A
C D
E
F
RUUVI
SEINÄTULPPA
A
B C D
A
B C D
E
E
KUVA 2 KUVA 3
H4
95
95
Valitse halutun lämmitystavan mukaiset venttiilit erillisestä venttiililuettelosta. Sähkölämmitys (IP44) on kuivaimissa valmiiksi
asennettu oikealle alas, mutta on vaihdettavissa myös vasemmalle. Nestetäyttö (vesi:glykoli / 9:1) on valmiiksi tehty.
Tarkasta tuotetiedot kuvastosta, tuotemuutokset ovat mahdollisia. Käyttölämpötilat 0-60 ºC.
3
PRODUKTBLAD
Sofiero Handdukstork
SVC0640 och SKC0640 / SKE0640
TEKNISK SPECIFIKATION:
Yta: Krom / Vit RAL 9003.
Bredd: 400 mm.  Höjd: 640 mm. (760 mm inkl. elpatron).  Djup: 85-95 mm.  c/c röranslutning: 358 mm
Röranslutning: ½ RG neråt.
Effekt W (dt50/dt30): se tabell nedan.
Temperaturområde: 0 - 60°C.
Elversioner: 230V 150W, IP-Klass IP44.
Vätskefyllning: Vatten-glykol delar 8/2. Vätskevolym: se tabell.
Vikt netto:  se tabell nedan.   Vikt inkl. emballage: se tabell nedan.
Nordhem förbehåller sig rätten att utan föregående meddelande göra ändringar i produktens tekniska specifikation.
P
ro
du
kt
bl
ad
-S
xx
06
40
-2
01
20
22
9-
1.
5
 85 - 95 mm.
400 mm.
c/c 360 mm.
110 mm.
10
10
120 mm.
 85 mm.
 85 mm.
85
 -
95
 m
m.
47
0 m
m.
76
0 m
m.
25
82 55
Elanslutning
40
64
0 m
m.
Blindplugg
Väggfäste
89
19
21
181
341
Luftningsventil
ink. täcklock
Blindplugg
ink. täcklock
Art.nr.
SVC0640
SVE0640
SKC0640
SKE0640
Namn
Sofiero grundversion vit
Sofiero elversion vit
Sofiero grundversion krom
Sofiero elversion krom
Effekt W
228/119
150
228/119
150
Not.
OBS! EJ för VVC
Inkl. PV1 elpatron
OBS! EJ för VVC
Inkl. PK1 elpatron
Best.nr.
SVC0640
SVE0640
SKC0640
SKE0640
RSK-nr.
8756270
8756200
8756280
8756210
Fyllnadsvol.
2,74 lit
2,74 lit
2,42 lit
2,42 lit
Vikt netto
5,70 kg
8,48 kg
6,10 kg
8,88 kg
Vikt inkl. emballage
  6,28 kg
12,00 kg
  6,72 kg
11,00 kg
80
Notera:
Elversioner levereras monteringsklara med steglös elpatron och fabriksfylld med vätska.
Elpatronen är standardmonterad på höger sida sett framifrån. OBS! Om elpatronen ska sitta på vänster sida, säg till vid beställning.
OBS! Denna handdukstork får EJ kopplas på VVC-system.
OBS! BORRA ALDRIG HÅL I VÄGGEN UTAN ATT FÖRST HA KONTROLLERAT MÅTTEN PÅ DET AKTUELLA EXEMPLARET.
Det kan finnas mindre måttdifferenser. Nordhem fritar sig allt ansvar om förborrning skett utan att ha följt monteringsanvisningen.
Handdukstorken ska monteras av behörig VVS/El-installatör.
Nordhem Värme AB  Utängarna 26                             SE-417 48 Göteborg
Tel: 031 - 23 25 27                   Fax: 031 - 55 55 79                     info@nordhem.se                      www.nordhem.se
4